
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     27 мая 2021 года                          № 9/47 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

О кураторах 

 

В целях улучшения взаимодействия между Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссией и участковыми 

избирательными комиссиями, Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить кураторами участковых избирательных комиссий членов 

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной 

комиссии в соответствии с приложением. 

2. Признать утратившим силу постановление Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии №5/45 от 31 мая 2016 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии О.Ю. Трохинину. 

 

 

Председатель                                                              О.Ю. Трохинина 

 

 Секретарь                                                                    И. В. Немчѐнок 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 

 к постановлению  

Петропавловск-Камчатской городской 

 территориальной избирательной комиссии  

от 27 мая 2021года №9/47  
 

 

№ 

округа 

№ избирательного участка куратор 

1 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13 Ковыршина Е.А. 

2 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 22 Глуховский Д.В. 

3 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 45, 69 Курилович С. В. 

Булгакова Е. А.  

4 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40 Яковлева Ю.В. 

5 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 70, 71, 72, 73 Павлова Ю. В. 

6 18, 19, 54, 57, 58, 59, 60 Матвеев А.В. 

Гончарова О.А. 

7 37, 55, 56, 63, 64, 65, 66, 67, 68 Мамеева Е.А. 

8 27, 41, 42, 43, 44, 61, 62, 74 Песоцкая Г.В. 

Павловская М.С. 

 

 

Функции куратора: 

 

- взаимодействие с участковыми избирательными комиссиями; 

- оказание правовой, консультативной и методической помощи; 

- контроль за исполнением полномочий УИК. 


